

สรุปผลการประมาณการราคาก่อสร้าง โครงการเจาะบ่อบาดาล ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว ลึก 92 เมตร  
 หน่วยประมาณการ กองช่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลทับหมัน  
 ประมาณการราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น  
 สถานที่ก่อสร้าง ระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 ต. ทับหมัน อ. ตะพานหิน จ. พิจิตร  
 ประมาณการ กันยายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน / บาท	Factor F.	รวมราคาก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน ( ค่างานต้นทุน )	123,100	1.2726	156,657	
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....0%....				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%....				
<b>สรุป</b>	<b>ราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น</b>			<b>156,657</b>	
	<b>ขอใช้งบประมาณเพียง</b>			<b>135,000</b>	<b>(ตัดเศษ)</b>
	<b>ตัวอักษร</b>	<b>( หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน )</b>			

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
 (นายณฤศณ หอมหวล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทับหมัน

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นายสุริยา หัวเส็ง)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นางจินตนา แจ้งฉาย)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

**ประมาณราคา**

(ลงชื่อ).....

(นายเจษฎา โชติพรหม)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

**ตรวจสอบ**

(ลงชื่อ).....  
 (นายสมชาย มังคะโชติ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และ ราคา

หน่วยประมาณการ กองจ้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับหมัน  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง เจาะบ่อบาดาล ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว ลึก 92 เมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง ระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 ตำบลทับหมัน อ.นกอัครพานิช จ.งหวัดพิจิตร  
 ประมาณการ กันยายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	ท่อ PVC ขนาด ๑6 นิ้ว มาตรฐาน ชั้น 8.5	20	ท่อน	1,400	28,000	0	0	28,000	
2	ท่อ PVC ขนาด ๑6 นิ้ว มาตรฐาน ชั้น 8.5 แบบฉลุ	2	ท่อน	1,550	3,100	0	0	3,100	
3	งานเจาะบ่อบาดาล								
	- ค่าแรงเจาะบ่อบาดาลพร้อมวัสดุกรุผนังบ่อ (กรวดทราย)	92	เมตร	0	0	1,000	92,000	92,000	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>				<b>31,100</b>		<b>92,000</b>	<b>123,100</b>	